
Předmět: RE: szM FN Motol 234272L pro Almeda - Ing.Aleš Závorka

Dobrý den,

děkujeme za VaŠi objednávku, ZboŽÍ k Vám následně doručíme v počtu 5 kS PVPK2o14L5O-A (z toho 1 ks pokni vá předeštou objednávku) a 5
ks PV2014L16-A,

Zbývající 1 ks 5 ks PVPK2o14L5O-A doruČÍme ihned po obdržení clalší dodávky tohoto zboží,

S pozdravem

Almeda - Ing, Aleš Závorka

Náměstí Interbrigády 8/640

160 00 Praha 6

IČoi 4It4734I

D]Č: CZ6007131405

Tel.:

www. almeda-p33g ue,cz

Odběratel:

Fakultní nemocnice V Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 8+

150 06 Pnaha 5 - Motol
tčo: oaa64-2a3
DTČ| czoaa642a3

Vyňizuje:

Pňejímka zboží Po - Čt 6:oa až
-objednáváme u vási 2142/5a
2142/ 5o Klinika anesteziologie,
(2aal49o75)

Ná zev

objednávka číslo: 234272!
TD ; 362762
Datum : la.72.2o2a

Dodavate1: Te}:
Almeda - Ing.l§leš Závonka
Nám, Interbrigády 8/640
1600a PRAHA 6

Dodejte na adnesu:
SZM FN Moto]
Komunikační uze1 -2D

L8:3a, Pá 6iQo-!5:a0

resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF

Počet
1 BAL

1 BAL

PVPK2014L5O-A

a FNM - fesuscitační oddělení pro dospělé I

73 549,8s

1 Plcco KIT koplet radial.antenie dospělí 4F, socm,
včetně senzoru teploty
á5Ks
( 2s.L2.2o77 zzau -a24927)

2 Plcco katetn femorální arterie 4FR-l6cm, bez
senzonu teploty
á 5 Ks PV2014L16-A
( 2a.n.2aL7 z2a77 -a24927)

Celkem:
-zl42/5a
Dodávaný mateniál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb, a 268/2ar4 Sb,
Cena dodávky se ňídí snlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č,235/2ao4 sb. a
musí být zaslána zánoveň se zbožím. splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuňe uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktuna vyňízena.
DodáveJte pouze celá balení.
Žádáme obnatem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 5a aaa Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v registnu snluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 34a/Za/5 sb, o regístnu smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte, objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za znušenou.
Ostatní ujednání sq.ňídí občanským zákoníkem (č.8g/2012 Sb.) )l


